пс
№ 270-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   17.05.2022 № 261

Великий  Новгород

О внесении изменений в Порядок предоставления в 2021-2026 годах
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,

реализующим общественно полезные программы

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления в 2021-2026 годах
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
реализующим общественно полезные программы, утвержденный
постановлением Правительства Новгородской области от 23.04.2021 № 103:

1.1. Заменить в третьем абзаце пункта 2.2, первом, третьем абзацах
пункта 4.1,  двадцать четвертом абзаце пункта 4.4,  первом абзаце пункта 4.5,
первом, втором абзацах пункта 4.9, третьем абзаце пункта 4.12,
первом, втором, пятом абзацах пункта 4.16, пункте 4.19, первом абзаце
пункта 4.22, третьем абзаце пункта 4.23, первом, седьмом абзацах пункта 4.28
слова «http://гранты53.мояроссия.рф» на «http://новгород.гранты.рф»;

1.2. В пункте 3.1:
1.2.1. Приостановить до 01 января 2023 года действие шестого абзаца;
1.2.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«не находится в перечне организаций и физических лиц, в отношении

которых имеются сведения об их причастности к экстремистской
деятельности или терроризму, либо в перечне организаций и физических лиц,
в отношении которых имеются сведения об их причастности к
распространению оружия массового уничтожения.»;

1.3. Заменить в первом абзаце пункта 4.15 слово «календарных» на
«рабочих»;

1.4. Заменить в первом абзаце пункта 4.24 цифру «30» на «35»;
1.5. Исключить в пункте 5.1 пятый абзац;
1.6. Исключить в первом абзаце пункта 5.5 слова «(за исключением

государственных (муниципальных) унитарных предприятий, хозяйственных
товариществ и обществ с участием публично-правовых образований в их

Cерийный номер сертификата:
68AB27E9DE98D0AA39A5DA1E7C2C8EFBFCF0A35C
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 17.05.2022 17:32
Срок действия: с 20.12.2021 по 20.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

уставных (складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с
участием таких товариществ и обществ в их уставных (складочных)
капиталах)».

2. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области           А.С. Никитин